1
0.4/0.5mmピッチ、1.5mmハイト 下接点、フロントフリップ 高速伝送対応
FH55/FH55Mシリーズ
2023.7
■特長
1． 高速伝送対応FPC用コネクタ
信号端子（S）とグランド端子（G）をGSSGと配列することにより、
高速差動信号の伝送に最適です。（10+Gbps）

R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
3
FH55/FH55Mシリーズ●0.4/0.5mmピッチ、1.5mmハイト 下接点、フロントフリップ 高速伝送対応
■コネクタ寸法図
●0.5mm、0.4mmピッチ品
 単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 信号端子数 グランド端子数 A B C D R
FH55-10S-0.5SH 計画中 10 6 4 8.4 4.5 5.57 7.59
0.5
FH55-22S-0.5SH 580-3707-7 00 22 14 8 14.4 10.5 11.57 13.59
FH55-31S-0.5SH 580-3704-9 00 31 20 11 18.9 15 16.07 18.09
FH55-40S-0.5SH 580-3700-8 00 40 26 14 23.4 19.5 20.57 22.59
FH55-49S-0.5SH 計画中 49 32 17 27.9 24 25.07 27.09
FH55-61S-0.5SH 計画中 61 40 21 33.9 30 31.07 33.09
FH55M-10S-0.4SH 580-3710-0 00 10 6 4 7.3 3.6 4.47 6.49
0.4
FH55M-19S-0.4SH 計画中 19 12 7 10.9 7.2 8.07 10.09
FH55M-31S-0.4SH 580-3711-0 00 31 20 11 15.7 12 12.87 14.89
FH55M-40S-0.4SH 580-3706-4 00 40 26 14 19.3 15.6 16.47 18.49
FH55M-49S-0.4SH 計画中 49 32 17 22.9 19.2 20.07 22.09
FH55M-61S-0.4SH 計画中 61 40 21 27.7 24 24.87 26.89
FH55M-79S-0.4SH 計画中 79 52 27 34.9 31.2 32.07 34.09
HRS No.未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、弊社担当営業までお願い致します。
ピン番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
ピン配列 G S S G S S G S S G S S G S S G S S G S S G S S G S S G S S G S S G S
36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70